
 

 

UCHWAŁA NR XII/84/2019 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 5 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, ze zm.) oraz art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, ze zm.) Rada Gminy Kwilcz, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/11/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 21
1)

 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody określone w §1 ust.1 uchwały zmniejsza się o kwotę ogółem 120.738,00 zł i po zmianach 

wynoszą 29.425.026,47 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 479.262,00 zł i po zmianach wynoszą 28.045.407,05 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 600.000,00 zł i po zmianach wynoszą 1.379.619,42 zł. 

2. Dochody określone w §1 ust. 2 pkt 1 uchwały zwiększa się o kwotę 80.654,00 zł i po zmianach wynoszą 

9.413.852,75 zł. 

§ 2. 1. Wydatki określone w § 2 ust. 1 uchwały, o której mowa w § 1, zmniejsza się o kwotę 120.738,00 zł 

i po zmianach wynoszą 30.709.507,47 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 599.501,23 zł i po zmianach wynoszą 27.931.262,39 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 17.741.676,36 zł, w tym na : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 11.464.113,76 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6.277.562,60 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 871.428,43 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 9.233.157,60 zł 

                                                      
1) 

Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 10/2019 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 30 stycznia 2019 r., Uchwała Nr 

V/24/2019 Rady Gminy Kwilcz z dnia 27 lutego 2019 r., Uchwała Nr VI/34/2019 Rady Gminy Kwilcz z dnia 27 marca 

2019 r., Zarządzenie Nr 24/2019 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 29 marca 2019 r., Uchwała Nr VII/57/2019 Rady Gminy 

Kwilcz z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 32/2019 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 6 maja 2019 r., Zarządzenie 

Nr 38/2019 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 21 maja 2019 r., Uchwała Nr VIII/64/2019 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 maja 

2019 r., Zarządzenie Nr 43/2019 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 29 maja 2019 r., Uchwała Nr IX/70/2019 Rady Gminy 

Kwilcz z dnia 12 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 49/2019 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządzenie 

Nr 56/2019 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 29 lipca 2019 r., Uchwała Nr X/75/2019 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 

2019 r., Zarządzenie Nr 65/2019 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 5 września 2019 r., Uchwała Nr XI/80/2019 Rady Gminy 

Kwilcz z dnia 30 września 2019 r., Zarządzenie Nr 74/2019 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 10 października 2019 r., 

Zarządzenie Nr 75/2019 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 25 października 2019 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 9571



d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 85.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 720.239,23 zł i po zmianach wynoszą 2.778.245,08 zł. 

2. Wydatki określone w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały zwiększa się o kwotę 80.752,50 zł i po zmianach wynoszą 

9.413.852,75 zł. 

§ 3. § 6 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 

1.293.378,16 zł, z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 43.381,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w   kwocie 749.997,16 zł”. 

§ 4. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku  

nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2a do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Grzegorz Korpik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9571


		2019-11-13T12:40:40+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




